2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 公告
	發文日期：中華民國108年7月3日

發文字號：府觀商字第1080129789B號

主旨：公告廢止新銳歐化廚具行等120家商號之商業登記。

依據：依據財政部北區國稅局花蓮分局108年5月2日北區國稅花蓮銷字第1080311447號函及商業登記法第29條第1項第2款規定辦理。

公告事項：

一、新銳歐化廚具行等120家商號有開始營業後自行停止營業滿6個月以上之情事。

二、檢附清冊1份（電子附件檔）。

縣 長   徐   榛   蔚

	花蓮縣政府  公告廢止清冊

	統一編號
	商業名稱
	負責人姓名
	營業項目
	商業地址

	18055266
	記全商行
	劉記全
	電池批發業
	花蓮縣花蓮市國富里中央路三段七三０號六樓之十八

	09727756
	浩大工程行
	周華龍
	其他工程業
	花蓮縣光復鄉大全村中山路１段１１８之１號１樓

	78045215
	怡和園
	吳炳仁
	飲料店業
	花蓮縣花蓮市國安里明心街六號一樓

	76964996
	名星西餐廳
	徐少燕
	餐廳業 (停用)
	花蓮縣花蓮市國防里明心街一之二○號一樓

	78037989
	全喬企業社
	張榮如
	房屋仲介業 (停用)
	花蓮縣花蓮市國安里明心街一之二五號一樓

	20059268
	歐佳牛排小吃
	吳秀逸
	餐館業
	花蓮縣花蓮市國聯里國聯一路一四三號一樓

	99774744
	慶成財務管理
	馮翊
	企業經營管理顧問業 (停用)
	花蓮縣花蓮市國聯里國聯二路七十九號一樓

	78041843
	喬木整體空間設計工程行
	陳燕平
	建物裝修及裝潢業
	花蓮縣花蓮市國聯里國聯二路一三六號一樓

	78852455
	榮峻便利商店
	劉秀櫻
	農、畜、水產品零售業
	花蓮縣花蓮市國聯二路四八號一樓

	19532891
	民聖企業社
	王麗蘭
	加油站業
	花蓮縣花蓮市國聯里國聯二路六號一樓

	21519629
	蕃薯藤商行
	蔡永順
	機車零售業
	花蓮縣花蓮市國聯里國聯２路８１號１樓

	20061911
	路易十三
	黃合金
	農、畜、水產品零售業
	花蓮縣花蓮市國聯里國聯三路五十三號五樓之五

	76969660
	立時清企業社
	楊義東
	清潔用品批發業
	花蓮縣花蓮市國聯三路一一九號一樓

	92098901
	麥克冷飲店
	黃玉璘
	菸酒批發業
	花蓮縣花蓮市國聯里國聯四路二二號

	92094757
	崇義工程行
	陳文進
	建物裝修及裝潢業
	花蓮縣花蓮市國慶里建興街一一七號一樓

	78845510
	榮記便利超商
	王榮際
	食品什貨、飲料零售業
	花蓮縣花蓮市國聯里國聯五路一之一號一樓

	13965054
	家和平價超商
	張廣義
	一般百貨業 (停用)
	花蓮縣花蓮市國聯里國聯五路三之二號一樓

	15798784
	荷根高爾夫專賣店
	陳志雄
	成衣零售業 (停用)
	花蓮縣花蓮市國聯里國聯五路二之十三號一樓

	09725217
	嘉龢工程行
	陳添秀
	室內裝潢業
	花蓮縣花蓮市國盛里國興１街７６號

	64814571
	景福砂石行
	游景土
	土石採取業
	花蓮縣花蓮市國聯里國興二街一四三號二樓

	78035912
	富寶得建設企業社
	梁銀華
	房屋仲介業 (停用)
	花蓮縣花蓮市國聯里國興二街一二○號一樓

	67933810
	冠泰企業社
	謝文仁
	加油站業
	花蓮縣花蓮市國聯里國興五街六十七號

	67935079
	達昌珠寶藝品商行
	夏清發
	其他零售業
	花蓮縣花蓮市國聯里國民九街八十八號

	78846193
	全利廚具行
	許燕鳳
	家具批發業 (停用)
	花蓮縣花蓮市國聯里國盛一街二二五號一樓

	92096713
	佶順企業社
	林秀蓮
	鐘錶、眼鏡零售業
	花蓮縣花蓮市國聯里國盛三街五四號一樓

	70966672
	正安工程行
	古清桂
	景觀工程業 (停用)
	花蓮縣花蓮市國盛里國盛四街五十一號五樓之一

	78847968
	銘輝商行
	江銘輝
	清潔用品批發業
	花蓮縣花蓮市國富里國富一街二六號一樓

	70956576
	和陞順工程行
	林清和
	門窗安裝工程業
	花蓮縣花蓮市國富里國富二街一四五號

	64808986
	緯翔汽車材料行
	游素娟
	機械器具零售業
	花蓮縣花蓮市國富三街七五號

	78854030
	明成水電空調工程行
	林成益
	其他零售業
	花蓮縣光復鄉大平村中山路三段一０八號一樓

	08127500
	達陽車業行
	陳淑真
	汽、機車零件配備批發業
	花蓮縣光復鄉大華村中山路二段三六○號

	92092104
	石源礦業
	周榮從
	非金屬礦業 (停用)
	花蓮縣光復鄉大華村中華路二二０號一樓

	78847242
	玫瑰精品屋
	姚文梅
	成衣批發業 (停用)
	花蓮縣光復鄉大華村中山路二段二五三號一樓

	66962175
	茂盛企業社
	林茂盛
	其他工程業
	花蓮縣光復鄉東富村富田３街３７巷５號１樓

	78840607
	盛隆工程行
	鄭淑娥
	建材零售業
	花蓮縣光復鄉大同村中正路一段二二五號一樓

	99426345
	富勝工程行
	何春英
	其他工程業
	花蓮縣光復鄉大馬村中山路三段六十九號一樓

	94749676
	永興機車行
	陳素蘭
	精密儀器零售業
	花蓮縣光復鄉北富村富田二街五十七號

	08143311
	東磊砂石行
	李傳芳
	鐘錶、眼鏡零售業
	花蓮縣光復鄉大華村中山路二段三一五號

	78839427
	正發機械作業社
	張美香
	機械安裝業
	花蓮縣光復鄉西富村中正路六巷二二弄五號一樓

	64813539
	三明輪胎行
	林嬌英
	車胎批發業
	花蓮縣光復鄉大馬村林森路二八二號

	64813566
	天仁電器行
	陳東鄉
	加油站業
	花蓮縣光復鄉大華村中山路二段二六○號

	78038782
	大揚機車行
	陳鳳真
	機車批發業
	花蓮縣光復鄉西富村中正路二段二八之一號一樓

	94817667
	鴻泰行
	郭文騫
	五金批發業
	花蓮縣光復鄉大華村中華路２２１號

	94846620
	立大企業社
	李泳杉
	五金批發業
	花蓮縣光復鄉大華村林森路一四七巷一號

	13973104
	凱億工程行
	戴獻忠
	景觀工程業 (停用)
	花蓮縣光復鄉大馬村中山路三段三十九號一樓

	09905581
	鑫合土木包工業
	羅桂英
	土木包工業
	花蓮縣光復鄉大安村中山路２段２０９號１樓

	94041905
	元發鐵店
	周新國
	手工具製造業
	花蓮縣光復鄉大安村中正路四十六號

	99451857
	歆華商號
	沈慶英
	食品什貨、飲料零售業
	花蓮縣光復鄉西富村中正路二段六巷二十八號一樓

	78045242
	李富美商號
	李富美
	菸酒零售業
	花蓮縣光復鄉大華村大華路三六號一樓

	94773252
	新發商號
	陳新發
	農、畜、水產品零售業
	花蓮縣光復鄉大安村中山路七十號

	94787333
	吉美食品行
	曾金鑾
	罐頭食品批發業 (停用)
	花蓮縣光復鄉大華村中山路二段二六四號

	76962250
	珍果行
	穆美珠
	百貨公司業
	花蓮縣光復鄉大華村中華路232巷13號

	64801816
	健實商號
	陳大平
	農、畜、水產品零售業
	花蓮縣光復鄉大華村林森路二○五號

	78843317
	天蘭商店
	萬天財
	飲料批發業
	花蓮縣光復鄉南富村建國路二段三七號

	94811642
	家君臉部化粧髮型設計工作坊
	曾秋麗
	美容美髮服務業
	花蓮縣光復鄉南富村富田二街十八號一樓

	94842526
	唯成商號
	萬鳳枝
	農、畜、水產品零售業
	花蓮縣光復鄉北富村光豐路三七之一號

	94791879
	廣興商店
	黃錫恩
	農、畜、水產品零售業
	花蓮縣光復鄉大全村八鄰一一九之二號

	94054576
	永泰商號
	陳清祥
	一般百貨業 (停用)
	花蓮縣光復鄉大富村三五之一號

	94223686
	益群商號
	許阿益
	菸酒零售業
	花蓮縣光復鄉大富村明德路六九號

	30203256
	懿庭鐵鋁企業社
	宋萬福
	門窗安裝工程業
	花蓮縣豐濱鄉磯崎村芭奇70號1樓

	94821472
	永美燙髮院
	蔡連吉
	理髮業 (停用)
	花蓮縣豐濱鄉豐濱村三民路九一號

	08124784
	三六九商號
	陳金枝
	農、畜、水產品零售業
	花蓮縣豐濱鄉豐濱村小港五三之六號

	94084333
	吉成商號
	張春利
	一般百貨業 (停用)
	花蓮縣豐濱鄉新社村新社１０５號

	94796537
	福安商號
	江阿梅
	農、畜、水產品零售業
	花蓮縣豐濱鄉磯崎村三鄰三四號

	94822388
	臨浦商號
	洪金花
	農、畜、水產品零售業
	花蓮縣豐濱鄉磯崎村五一號

	49992463
	銀豹企業社
	吳有康
	礦石批發業
	花蓮縣花蓮市主計里廣東街２００號１樓

	78844884
	番王工程行
	陽慶明
	機械批發業
	花蓮縣花蓮市國聯里國盛一街一九四之六號四樓

	78847904
	弘道素食商行
	楊金米
	其他食品批發業 (停用)
	花蓮縣花蓮市國富里國富三街四六號一樓

	09640533
	全謹汽車美容商行
	韓宏顯
	其他汽車服務業
	花蓮縣花蓮市國裕里中央路４段１３６號１樓

	99788894
	政峯工程行
	李政峯
	機械安裝業
	花蓮縣花蓮市國裕里富裕五街七十二號一樓

	95800024
	宜達機械工程行
	陳珮嫻
	租賃業 (停用)
	花蓮縣花蓮市國富里國富十一街二號一樓

	78846601
	慶達工程行
	饒淑慧
	機械批發業
	花蓮縣花蓮市國富里國富十二街十二號一樓

	41461293
	康健醫療器材行
	曾月蘭
	醫療器材零售業
	花蓮縣花蓮市國富里中央路3段836號1樓

	78047467
	佑值工程行
	蔣素芬
	室內裝潢業
	花蓮縣花蓮市國富里國富十五街二二號一樓

	67947315
	翔方汽車專業拖吊社
	陳盛福
	汽車拖吊業
	花蓮縣花蓮市國富里富國路一四五號一樓

	92096951
	佑昇資訊社
	劉穎儒
	資訊軟體服務業
	花蓮縣花蓮市國富里富國路八十號一樓

	19538369
	振雄商號
	陳諭萱
	廢棄物清除業
	花蓮縣花蓮市國富里富國路一四五號一樓

	94831112
	鳳蕎美容坊
	曾秋英
	理髮業 (停用)
	花蓮縣花蓮市國富里富國路八三號一樓

	20059942
	欣欣傢俱行
	楊東成
	室內裝潢業
	花蓮縣吉安鄉福興村福興十二之一號一樓

	70968051
	富玉企業社
	張秀玉
	消防安全設備零售業
	花蓮縣花蓮市國富里莊敬路二六九號一樓

	78846721
	緣安企業社
	連秀容
	不動產經紀業
	花蓮縣花蓮市國富里莊敬路一七０號一樓

	76964980
	金昱電器行
	谷秋慧
	加油站業
	花蓮縣花蓮市國富里新生南路二三五號

	76967924
	中央便利商店
	李智惠
	食品什貨、飲料零售業
	花蓮縣花蓮市國富里中央路三段六九二號一樓

	92096740
	東發金屬輕鋼架建材行
	劉羅桂筍
	木材批發業 (停用)
	花蓮縣花蓮市主計里福建街四０二號一樓

	95803492
	雅林木業行
	林清安
	其他建材批發業 (停用)
	花蓮縣花蓮市國強里豐村三一之五號一樓

	78835169
	鄉威夷小吃店
	劉生江
	小吃店業 (停用)
	花蓮縣花蓮市國福里國福路一五一號一樓

	30206330
	龍廚御膳養生餐廳
	廖恕平
	餐館業
	花蓮縣花蓮市國聯里國聯5路160號1樓

	30203283
	全銘企業社
	張振康
	電焊工程業
	花蓮縣花蓮市國富里國富3街101號1樓

	34889363
	富源工程行
	陳坤銘
	電器承裝業
	花蓮縣花蓮市國光里明心街34號

	78036243
	上品事務用品社
	溫進祿
	文具批發業 (停用)
	花蓮縣花蓮市國防里進豐街五七巷三弄一號一樓

	94851593
	廣園小吃
	沈德川
	小吃店業 (停用)
	花蓮縣花蓮市國聯里國聯一路八九號

	15794020
	瑪格麗特音樂咖啡坊
	馬依凡
	飲料店業
	花蓮縣花蓮市國聯里國聯一路一二一號一樓

	20053433
	歡亭茶藝館
	蔣阿妹
	茶葉批發業
	花蓮縣花蓮市國聯里國聯二路八十六號一樓

	64804530
	企業家理髮廳
	葉勤妹
	理髮業 (停用)
	花蓮縣花蓮市國聯里國聯三路七○號一樓

	15793303
	杯影企業社
	張寶墻
	飲料店業
	花蓮縣花蓮市國盛里國聯三路一一四號一樓

	15796694
	飛狼遙控模型
	謝銘峰
	玩具、娛樂用品零售業 (停用)
	花蓮縣花蓮市國盛里國聯三路一一九號一樓

	20054587
	金葉名店
	吳金妹
	餐館業
	花蓮縣花蓮市國聯里國聯五路三十七號一樓

	78835230
	濃濃萊泡沬舖
	黃如
	飲料店業
	花蓮縣花蓮市國聯里國興二街七七號一樓

	21536752
	周莊小吃館
	周世宗
	餐館業
	花蓮縣花蓮市國聯里國興２街９０號１樓

	66952747
	後興砂石場
	張鳳蘭
	土石採取業
	花蓮縣花蓮市國富里中央路３段６７８號１樓

	78849797
	夜東京咖啡坊
	徐素真
	食品什貨、飲料零售業
	花蓮縣花蓮市國民五街十八號一樓

	49910174
	濃井企業社
	陳憲龍
	農產品零售業
	花蓮縣花蓮市國聯里國民７街８０號

	13964739
	地球村
	黃慶福
	餐館業
	花蓮縣花蓮市國聯里國民九街二十六號一樓

	08665155
	酒之本國際洋行
	鴻南富
	菸酒批發業
	花蓮縣花蓮市國聯里國民９街６９號１樓

	66951091
	深耕企業社
	秦炳順
	建材批發業
	花蓮縣花蓮市國聯里國民９街８２號

	78847046
	百佳商號
	陳碧真
	一般百貨業 (停用)
	花蓮縣花蓮市國聯里國盛１街２０４號１樓

	67940805
	彩星企業社
	黃寶興
	化粧品零售業
	花蓮縣花蓮市國聯里國盛四街七十八號一樓

	08174664
	錦成汽車商行
	洪惠英
	汽、機車零件配備批發業
	花蓮縣玉里鎮大禹里大禹１８０號１樓

	08123928
	香瑩自助餐
	許琮□
	小吃店業 (停用)
	花蓮縣花蓮市富國路一０五號一樓

	13960375
	極速資訊企業社
	潘玟玲
	資訊軟體服務業
	花蓮縣花蓮市國富里莊敬路三十二號一樓

	08696642
	天麗自助餐
	陳麗芝
	餐館業
	花蓮縣花蓮市國富里富國路１３６號１樓

	20050891
	名星理髮廳
	陳姬娘
	美容美髮服務業
	花蓮縣花蓮市國富里中央路三段七三八號一樓

	94759033
	豫南商號
	劉蕭玉
	農、畜、水產品零售業
	花蓮縣花蓮市國福里國福五八之九號

	76966592
	佳祥汽車買賣
	林耀祥
	照相器材零售業
	花蓮縣花蓮市國福里國福六六號

	70971458
	東霖菓菜行
	郭子敬
	農產品零售業
	花蓮縣花蓮市國聯里國興３街５０號１樓

	30123818
	侑福砂石行
	賴銘修
	建材批發業
	花蓮縣鳳林鎮鳳仁里中和路１２８號１樓

	78033885
	阿輝水電材料行
	呂朝松
	水器材料批發業
	花蓮縣鳳林鎮南平里自強路一四四號一樓

	92099036
	新銳歐化廚具行
	楊益民
	布疋零售業 (停用)
	花蓮縣花蓮市國魂里建國路九十六號一樓

	95800832
	大東水電材料行
	柴婷玉
	加油站業
	花蓮縣花蓮市國華里建國街五七巷一弄五六號一樓

	78851028
	匯流排電腦工作室
	徐竹英
	石油製品、燃料零售業
	花蓮縣花蓮市延平街一六０號一樓